CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
 ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341

Portaria Nº 004/2021

“NOMEIA TESOUREIROS DA CAMARA MUNICIPAL DE
TAPURAH E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

O Sr. Elizeu Francisco de Oliveira, portador do CPF Nº

336.816.519-49, no exercício do cargo eletivo de Presidente da Câmara Municipal
de Tapurah, Estado de Mato Grosso e no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como tesoureiros da Câmara Municipal de

Tapurah, para assinarem cheques e efetuarem transações bancárias os senhores:

I - Amarildo José Gubert, Oficial Administrativo, portador

do CPF nº 411.819.211-04;
II - Aelton Antônio Figueiredo, 1° Secretário da Câmara

Municipal de Tapurah, portador do CPF n° 776.908.931-04.
Parágrafo Único. Os servidores nomeados para assinarem

cheques e efetuarem transações bancárias em conjunto com o Presidente da

Câmara.

Art. 2º. Qualquer pagamento ou transação bancária será

feito na Câmara Municipal de Tapurah dependerá da assinatura em conjunto de no

mínimo um Tesoureiro e o Presidente ou no mínimo a assinatura dos dois
Tesoureiros.

Art. 3º. O exercício da referida função não dará direito ao

recebimento de qualquer beneficio por parte dos nomeados.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Tapurah, em 04 de janeiro de 2.021.

                              Elizeu Francisco de Oliveira
                                          Presidente

Registre-se e afixe

Aelton Antônio Figueiredo
      1º Secretário

	Portaria Nº 004/2021
	Registre-se e afixe